
 

 

UCHWAŁA NR LXII/454/24 

RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, a także 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów 

i doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 

przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/54/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych oraz 

nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 

i młodsze (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 4774, z 2022 r. poz. 5796) w § 1 ust. 2 obniżeniu ulega 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć po udzielonej obniżce z 17 h na 14 h. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

(-) Romuald Nawrot 

 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 1730; z 2023 r. poz. 1586, 

1672, 2005, 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 3308


		2024-03-28T12:37:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




